
 
 

UCHWAŁA NR 236/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

 
Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 
Członek Artur Stankiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11726



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 867 452,00 1 872 452,00

Nadzór budowlany 1 464 452,00 1 469 452,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 464 452,00 1 469 452,00

801 Oświata i wychowanie 28 791,39 31 255,83

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
28 791,39 31 255,83

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

28 791,39 31 255,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 769 136,52 775 865,52

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 494 495,00 501 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

494 495,00 501 224,00

13 333 817,13 13 348 010,57

Rozdział Paragraf Zmiana

5 000,00

71015 5 000,00

2110 5 000,00

2 464,44

80153 2 464,44

Razem plan dochodów: 14 193,44

Plan dochodów

85321 6 729,00

2110 6 729,00

2110 2 464,44

6 729,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 236/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11726



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 867 452,00

Nadzór budowlany 1 464 452,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 868 400,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 184 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00

Zakup energii 35 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług pozostałych 61 288,00

Podróże służbowe krajowe 9 500,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 034 358,82

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 034 358,82

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 213 934,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
195 620,00

Oświata i wychowanie 28 791,39

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

28 791,39

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
5 669,99

Zakup materiałów i wyposażenia 285,02

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 836,38

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 5 000,00 1 872 452,00

71015 5 000,00 1 469 452,00

4020 -70 000,00 798 400,00

4040 -2 638,00 57 362,00

4110 -12 000,00 172 800,00

4210 60 791,00 77 291,00

4260 -8 000,00 27 000,00

4280 -14,00 286,00

4300 35 000,00 96 288,00

4410 1 500,00 11 000,00

4480 17,00 1 017,00

4550 -850,00 150,00

4610 891,00 4 391,00

4700 303,00 803,00

754 0,00 8 034 358,82

75411 0,00 8 034 358,82

4050 -3 109,00 5 210 825,00

4060 3 109,00 198 729,00

801 2 464,44 31 255,83

80153 2 464,44 31 255,83

2810 2 212,35 7 882,34

4210 24,40 309,42

4240 227,69 23 064,07

Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 236/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11726



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 769 136,52

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 494 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 940,00

Zakup usług pozostałych 151 774,00

13 333 817,13Razem plan wydatków: 14 193,44 13 348 010,57

4210 700,00 14 640,00

4300 6 029,00 157 803,00

853 6 729,00 775 865,52

85321 6 729,00 501 224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11726


	UCHWAŁA NR 236/2023 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-30T11:19:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




